Gaudamentag 2017
Kgl. priv. SG Pegnitz

Meistbeteiligung
| Platz Teilnehmerinnen I Anmelde-Nr.  Verein ]
i 13 S K psg-Pegnitz )

I g 3 SV Enzian Kirchenbirkig
2 k] 5] 5¥ Hainbronn
3 8 B 5tV Troschenreuth

- 7 ; 5V Waidach il
5 o 4 Y Bernneck
a T 4 FoelwelR Slemmanreuth |
! o 14 5G Pottanstein i
S 4 15 50 Schwaig
2 3 11 5465 Kollweinsdor?
10 3 12 5G welden
A5 2 2 5% Thchersfeld
1z o 1 13 vy Buneendor:
= 1 ; g % Harlach
14 1 13 S0 Arkaeshalen
15 1 15 ] |5% Cherkrurmibach
Lb 1 17 50 Menfenfuld ]
7 i 7 168|556 Schonberg

T Teilnehmerinnen gesamt



1.

10
1n
12

13

21
22,
s
4.

25,

FORSMANN, Michaola
RICHTER, Elke
SCHMITT, Alexandra
HOLLEDERER, Linda
| BICK, Daniela
LIBOR, Matascha
GMELGH, Waltraud
KRUG, Gloria
SEMS, Monlka
SEUBERT, Christine
DETTENHOFER, Jana
SCHUBERT, Alexandra

BAUMANN, Katja

. STEGER, Sarah

WOLF, Marion
MEUMER, Helena
DEINHARDT, Arnna

SCHMITT, Petra

. BRENDEL, Eva

BRUCKMER, Gabriele
HUBNER, Anja
INZELSBERGER, llona
RICHTER, Lena
HEMWKEL, Margit
ZIEGLER. Ann-Katrin

HUBMER, Jasmin

s ] 5 A5 0

OpticScore

Jukiliumaprais

66,4 - ZstV
' Troschenreuth

1254 HKpsg-Pegnitz

143,0 850G
i Pottanstein

189,5 S0 Velden |
1923 G5
Kottweinsdorf
237.0 Zsty
Traschenrauth
2426 BY
Tiichersfeld

2480 S\ Horlach |

255.3 &Y Enzian
Kirchenbirkig

2788 Kpsg-Pegnitz
2748.8 Zaty
Troschenreuth

285,1 I Kpsg-Pagnitz

307 4 SY Enzlan

Kirchenhlrkig
3225 Kpsg-Pegnitz

3406 SV Waidach

3408 5Y Enzlan

Kirchenhirklg

359 7 558

Kottweinsdorf

3853 5G

Pottenstein

3940 86

Pottenstain

420,5 | BEG
Schénberg |

446 3 5V Enzian

Kirchenbirkig

4823 Edaolweilt

Stermmenreuth

4342 Kpsg-Pegnitz

498.3 5G

Pottenstein
5144  SY¥ Bernheck

538.4 5V Enzian
Kirchenbirkig

E.ﬁ_.d- Tailer:
1254 Teiler|
143,0 Teiler
1896 Teiler
192.3 Tailer
2370 Teiler
242 6 Teiler
2480 Tailar
2553 Teiler
2788 Tnalilﬂri
273.8 Teiler
2851 Teiler
3074 Taller
3225 Tailer
3406 TEiler:
340,83 Tellar
359,7 Teiler |
385,53 Teiler
3940 Teller
420,5 Teller
446,3 Tailer
482 3 Teiler
494,2 Teiler
498,3 Teller.
514.4 Teiler

|
5384 Teller



—_ e LT W T e

7,

28

29

30,

3

34,
40.

41,

a4

43

4d,

45,

LINDMER, Senja

SEUBERT, Maria
DIMLER. Meike

JANDSIK, Renate

. HERLITZ, Baate
. HERBST, Marion

. DETTENHOFER, Paula

REDEL, Nadine

. LODES, Celina

LANDMANM, Erika

7. KATOLLA, Gabriels

KRAMER, Rebecca
KANNCOYSKY, Miriam
SCHUBERT, Sabrina
HQFHANN..“J!ilD-niH,B_
BAYER, Johanna
FREY, Christiane
REDEL, Julia
RICHTER, Bianca

KANNOWSKY, Hannah

. KEILHOLZ, rmgard

LINK, Gertrud
LEISS, Stoffi i |

STEGER, Anja

. SCHLULTES, Sabine

! ! KaUFENSTEIN, Renato
. MULLER, Hedwig

. LEISS, Edeltraud

. REDEL, Gahi

. SCHONAUER, Christa

5578
590,5
603,5
617.9
6406
G58.0
700,7
707.9
709,2
710.6
716,44
733.7
730.6
7431
756,32
811,2
&16,1
446
864.,6
898, 2
921,5
964,1

1142,5

1203.,0

12124

1224,6.

1308.9
1330,8

13356

1366,9

Kpsg-Peagnitz

5G5S
Kottweinsdorf

Zstv

Treschenrauth

&Y Waidach
5V Enzian
Kirchenbirkig
SG Valden

2 Zaty

i Troschenreuth

SY Waidach

5V Enzian
Kirchenbirklg

Y Bernheck

. BGArtelshofen

SG Henfenfeld
BY Bernhack
Kpsg-Pegnitz

SV Enzlan

- A3
557.8 Teiler
560,5 Teiler
&03,5 Teller
§17.9 Teiler
G406 Teiler
658,0 TEil&ri
7007 Tﬂllnr_l
?Hi;.ﬁ Teiler
09,2 TanllarI
TI0,6 Tailer
T16.4 Teiler
?213.? Teller
729,6 Teiler

7431 Teiler |

756,3 Tailer

Kirchenhirkig
I

sV
Tichersfald
Kpsg-Fegniz
SV Waidach
SG Schwaig
SV Bernheck

Y

Oberkrumbach

5V Hainbronn

BY Hainbromn

3G Velden

SG Schwaig

Edelweilk

Stemmenreuth

SV Halnbronn
SY Hainhranh
SY Waidach

Zstv

Treschenreuth

311.2 Teiler
816.1 Teiler
Ba44.6 Tailarf
BE4.6 Teiler
£98.2 TBIIBr.
921.5 Teiler
a64.1 Teiler
11425 Teiler
1203.6 Teller
12121 Teilar
12246 Teiler
13089 Teiler
1330,8 Tailer
1335.6 Teilerl

1366,9 Teiler



57 ROSCH, Renats 14098 5V Benzendorf 14098 Teiler

55. ALTKOFER, Heike ! 1416,7 SV Hainbronn: 1416,7 Teiler
5%, SCHUBERT, Manuela 1450,8 Kpsg-Pegnitz ! 14509 Teiler
20 REDEL, Hildegunde | 14858 SY Waidach 14558 Teiler
51. MEISTER, Margit 1470,0 5% Hainbronn 1470,0 Teilar
#7 HUPFEL. Brigitte 15071 SV Benzendorf 1507,1 Teiler
83 FLOGEL, Silke 16271 Kpsg-Pegnitz 16271 Teiler
G4. REUSCHEL, Gertrud 1808,0 SY Hainbronn 1808,0 Tellar
&5 ECKERT, Petra 18445 SY Waidach 18445 Teiler |
56 WOLF, Steffl 19546 Kpsg-Pegnitz 1854,6 Teiler
67. RAMISCH, Daniela 1996,6 Faty 1996,6 Teiler'
i <k Traschanrcuth '
52, DURTLER, Gisela 2649,0 Edolweilt 2649,0 Teiler
! Stemmenreuth |
28, HARTMANN, Linde 2719.8 Zaty 27198 Taller
Troschenreuth
70. STROBEL, Lydia 27264 Edelweilt 27264 Tailer
Stammenreuth
71. MEUBALER, Marion 29087 Kpsg-Pegnitz 2908,7 Teiler
TZ SCHMITT, llse 31666 SV Hainbronn 3E6,56 Teiler
73, ZIEGLER, Juliane 3287 1 Y Bernheck 3287 1 Teiler
74 RAMMING, Gertraud 3438.8 5G Schwaig 34388 Tl:ailvua-r|
75 |ZIEGLER, Angelika 4653.7  5Y¥ Bernheck 46537 Teiler
f |
76. BOHMER, Elfriede ! 4786,1 Kpsg-Pegnitz 47861 Tailer
77. FISCHER, Anni : 55TE,5 5G Schwaig | 5578,5 Tellar

Apscdracd eem 12012017 16.28 24 - M SAG SacBooredervsr



1. GICK, Daniela

2.

10.

1.

18

14

15.

i
13

17

18

18

s A

22,

24,

25

el

HUBMER, Anja
BREMDEL, Eva
FORSMAMNN, Michaala
HOLLEDERER, Linda
LIBOR, Natascha
DETTENHAFER, Jana
DEINHARDT, Anna
SCHUBERT. Alexandra
REDEL, Nadina
DIMLER, Meike
MEUNER, Helena
ZIEGLER, Ann-Katrin
RICHTER, Lena
LODES, Celina
BALIMANN, Katja

.| SEUBERT, Christine
DETTENHGOFER, Paula
LANDMANN, Erika
RICHTER, Bianca
HUBMNER, Jasmin
SCHUEBERT, Sabrina
STEGER, Anja
HERBST, Marion
KANNOVEKY, Miriam

EAYER, Johanna

1ler Serie

a7
83
94
95
94
52
93
a1
91
92
a0
90
89
B9
B9
.
89
g8
86
b
a7
89
B4
83
B4
83

B3

OpticScore

BG5S

Kéttweinsdorf

SV Enzian
Kirchenkbirkig

5G
Fottenstain

25tV

Troschenreuth

SG Velden

Zaty

Troschenrauth

Zsty

Troschenreuth

5GS

Kittweinsdorf

Kpsg-Pegnitz
5Y Waidach

£aty
Troschenreuth

SV Enzian
Kirchenhirkig

5V Bernheck
Kpsg-Pagnitz

SY Enzian
Kirchenbirkig

5V Enzian
Kirchenbirkig

KEpsg-Fegnitz

Zaty

Troeschenreuth
5V Bernhack |

§G Schwaig
&Y Enzian
Kirchenhirkig
Kpsg-Pegnitz
550G Veldon
506G Velden

8Y Bernheck

85y
Tichersfeld

DISAG

100,3

98,1

Rings i

Ringe

98 Ringe

98.5
98,1
a7,9
a2
97,2
95,6
95,5
95,3
94,6
94,5
a4,1
94,0
93,7
93.1
92,6
T
91.7
91,6
88,8
886
88,1
87.7

86,5

Ringe
Ringe
Ringe |
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Rifge
Ringe
Ringe
Rlfge
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringc ;
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



27,

28.

2%

a0

31
S5

33,

35
36,

av.

2H;
Al

41,

44

43,

A6

47.

48,

449,

WOLF.- I'l.ﬂa.r.lnn
SCHULTES, Sabine
SCHMITT, Alexandra
HERLITZ, Beate
KRUG, Glaria
STEGER, Sarah

LE|ISS, Steffl

. ALTKOFER, Heike

KANNOVYSKY, Hannah
KATOLLA, Gabriele
RUSCH, Renate
HENKEL, Margit
RICHTER, Elke

RAMISCH, Danisla

INZELSBERGER, llana

. HGPFEL. Erigitte

. KAUFEMWETEIM, Renate

KEILHOLZ, Irmgard
FREY, Christiane
SCHUBERT, Manuela
FLUGEL, Silke
KRAMER, Rebecca

REDEL. Hildegunde

. NEUBAUER, Marion
. DURTLER, Gisela
. LINDNER. Sonja

. BOYHMER, Elfriede

SCHMITT, llse
ZIEGLER, Angelika

ZIEGLER, Jullana

&1

B1

a0

&1

&1

77

[y

77
78
76
76
76
71
72
87
B5
63
58
55
54
54
47
47
44
42
a8
36
35
32

al

5Y Waldach
50G Schwaig

5G

Fottenstein

5Y Enzian
Kirchanblirkig

SV Horlach

Kpsg-Fegnitz

SV Hainbronn -

SY Hainbronn |

3V Barnheck
S5GArtelshofan

SY Benzendorf

5G
Pottenstein
Kpsg-Pegnitz

Zety
Troschanrauth

Edelweilt
Stemmenreuth
SY Benzendorf

Edelweilt
Stemmenreuth

3V
Oberkrumbach
Kpsg-Pegnitz
Kpsg-Pegnitz
Kp=qg-Pegnitz
5 Henfenfeld
5Y Waidach
Kpzg-Pegnitz
Edelweilt
Stemmenreuth
Kpsg-Pegnitz
Kpsg-Pegnitz
3V Hainbronn
SV Bernheck

SV Bernheck

BE,6

85,7
85,0
84,8
84,4
81,7
B1,7
B1,5
80,8
80,6
80,0
79,8
75,8
75,1
71,8
68,8
88,1
B3.5
80,7
60,4
58,7
52,0
50,8
48,9
46,4
41,5
39,5
39,4
34.8

24,6

R-I nge
Ringe
Ringe E
Ringe
Ringe |
Ringe
Ringe :
Ringo :
Ring=
Ringe
Ringa
Ringe
Ringa
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe |
Ringe |
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



VR i =

67, REUSCHEL, Gertrud 11 SV Hainbronn -

e
12,7 Ringe

Augarack o 17 112007 16014 0F - 005a3 OpieSooreSens-



e D] 5 A S —

OpticScore

10er Seri: Auflage Schilitzen

e

1. BRUCKNER, Gabriste e : 96’ S8G 100,8 Rings

Schénber
100.8 HREER
2  GMELCH, waltrayud 91 &Y 85.4 Ringe
Tuchersfeld
88 4
3 SEUBERT, Marla 90 5G5 84,1 Rings
Kdttwelnsdorf !
4.1 i
4 SCHONAUER, Christa 87 Zsty 90.2 Ringe'
Troeschenreuth
90,3 /
5 SENS, Monika B2 SV Enzian 87,4 Ringe
Kirchanbirkig
874
B 'HARTMAMM, Lindo 7a Zst‘h'" 81,8 Ringe
| Troschenreuth |
518
7. |LEISS, Edeltraud 71 S¥ Hainbrann 76,0 Ringe
Th
B MULLER, Hedwig B9  8Y Hainbronn 74,5 Ringe
745 !
& ' LIMK, Gertrud BS 8Y Hainbronn 691 Ringe
59,1 | 1
10 MEISTER, Margit 63 SV Hainbronn 68,4 Ringe
63 4 | I

Arsdrice vam: 9247 217 15 5310 - DIEAG OprnScoreSerar



e e RS T e———

OpticScore

i s - .
1. | ALTKOFER, Helks ' 447 SV Hainbrenn 44,7 Teiler!
2. SBTEGER, Sarah 7.0 Kpsg-Pegnitz 57.0 Teilar
3. DETTENH&FER, Jana 76,3 Zsty 76,2 Teiler
i Troschenreuth
4 'REDEL, Madine i 952 5V Waidach 95.2 Teiler
5 FORSMANN, Michacla 15,5 Zsty 115,85 Yeilor
Troschenreuth |
G.  SCHMITT, Alexandra 1174 5G 17,1 Teiler
Fottenstein
7. RICHTER, Lena 1271  Kpsg-Pagnitz 127.1 Teiler.
& HUBMER, Anja 131.4 SV Enzian 131.4 Teiler
Kirchaenbirkig
8 SEUBERT, Christine 1328 HKpsg-Pegnitz 1328 Teilar]
10. HERLITZ, Beate 148,0 EY Enzian 148.0 Teiler
[ Kirchenbirklg
1. KANNOWSKY, Miriam 1553  SY Barnheck 156,8 Teiler
12. SCHUBERT. Sabrina 1564 Hpsg-Pegnitz, 156.4 Tailar
15 KRUG, Gloria Ll 176.4 S¥ Horlach 1784 Teller
14, HEREBST, Marion 186.2 546G Velden 186,2 Teiler
15, KATOLLA, Gabriele 188.0 SGArtelshofen 1880 Teiler
18, JANOSIK, Renate 147,1 SV Waidach 197.1 Teller |
7. GMELCH, Waltraud 201,3 5y 201.3 Teiler
Tichersfeld
18 REDEL, Julia 207.0 5W Waidach 207,0 Teiler
19, STEGER, Anja 2108 8G Yelden 2108 Teiler
20. DIMLER, Meike 2369 sty 238,9 Teiler
Troschenreuth
21.| FREY, Christiane 2557 Kpsg-Pegnitz, 2557 Teiler
22 ; HOBMNER. Jasmin 2564 SV Enzian 2564 Teilar
Kirchenbirkig
23 GICK, Danigla 2640 5G3 2640 Teiler
Kittwelnsdorf
24, ZIEGLER. Angelika 266.0 5V Bernheck 266,0 Teiler
25 LAKNDMANN. Erika 2673 SV Bernheck: 2673 Teiler

28. ZIEGLER, Ann-Katrln 2691 5V Bernheck 2691 Teiler



?-7-' LIEOR, Natas.c:ha
26 HAMNOVSRKY, Hannah
28 BRUGKNER, Gahriele
30. HOLLEDERER, Linda
31. NEUNER, Helena

32. DETTEMNHOFER, Paula
33. BUHMER, Elfrlede

34. ! HOFMANM, Monika
35.| LODES, Celina

28 REUSCHEL, Gertrud
37. BREMDEL, Eva

38, SCHUBERT, Alexandra
39, LEISS, Steffi

40 LIMDNER, Sonja

41. JCHMITT, Petra

4z BCHULTES, Sabine
43, DEINHARDT, Anna

44 REDEL, Gabi

45. SENS. Monika

46, KEILHOLZ, Irmgard
47. RICHTER, Bianca

4B HOPFEL, Brigitte

45, REDEL, Hildegunde
50 FLOGEL, Silke

51. MULLER, Hedwig

32. BALIMANN, Katja

6% iﬁm’ER. Jehanna

54. HEMKEL, Margit

55. RAMISCH, Danigla

52, ROSBCH, Renate

2708 Zaty:
Treschanrauth

27235  8Y Bernheck

02,7 55G;
dchinberg

3028 G Velden |
323.2 &Y Enzian
Kirchambirkig
3378 ZstV
Troschenrauth

247,86  HKpsg-Pegnitz

3314 Y Enzian
Kirchenbirklg
359.9 3¥ Enzian

Kirchenbirkig
3656 SV Hainbronn

68,2 56

Fottensteln
380,57 HKpsg-Pegnitz
4281 SV Hainbronn
422,0  HKpsg-Pegnitz
443.9 55

Pottenstein
449,3 BG Schwaig

475.5 5G8

Kattweinsdorf

4944 SV Waidach
5215 3V Enzian .
Kirehenbirkig |
540,0 5V
! Obarkrumbach |

5739 8G Schwaig
5780 3V Benzendorf
582.9 BV Waidach
6229 Kpsg-Pegnitz

6234 3V Hainbmnn:

6321 SV Enzian
Kirchenbirkig
533.0 5y
Tichersfeld

6383
i Pottanstaln
665, ZstV
Troschenreuth

666.9 8V Benzendorf

2708 Tellar

272.5 Tailar
302, 7 Tellar
02,8 Teiler
1232 Teiler
3378 Taller
247,86 Tailar!
351.4 Teller
3509 Teilarl
3656 Teiler
368,2 Teailer
380,5 Teller
428.1 Teiler
432.0 Teiler
4439 Tailer
449,3 Teiler
475,5 Teiler
494.4 Tnuari
521,5 Teiler |
S40.0 Teiler
573,9 Teller
878,00 Teiler
5829 Teilar
6229 Teiler
6234 Teiler
6321 Teiler
£23.0 Teiler
6383 Terler;
68,7 Teiler

666,09 Teller



57. WOLF, Marion 675,2 5V Waidach 675.2 Teiler

38. SEUBERT, Maria B90,3 SG5 6903 Teiler
Kitbweinsdarf

55 MEISTER, Margit 730,0 SV Hainbronn 7300 Teiler

E0. KRAMER, Rebacea i 7459 3G Henfenfeld 7459 Teiler

51. '"HARTMANN, Linda i 706.5 Zaty Ta6.5 Tajlarl
! Troschenreuth |

52. LEISS, Edeltraud * 804,68V Hainbronn 804,6 Teiler |

63. INZELSBERGER, Wona | 8472 Edshwein | 847.2 Toller
Stemmenrauth

24, DURTLER, Gisela 891,3 Edelweil B91.3 Teiler
Stemmenreuth

55, ECKERT, Petra BOT.E 5¥ Waidach BT, 8 Teiler

BE.  RICHTER, Elke i 36,2 Kpsg-Poegnitz 916,2 Teiler

&7. KAUFENSTEIN, Renate 50,0 Edelwail | 950,0 Taller
Stemmenreuth

B8 WOLF, Steffi 479.9 Kpsg-Pegnitz 97499 Taller

B, SCHONAUER, Christa 9998 Zsty 9998 Teilar

| Traschenrauth |

T0. SCHMITT, llse 1067.2 5V Hainbrann 1067.2 Teilar

71 'ZIEGLER, Jullane . 10845 SV Bernheck' 1084,5 Taller

72 MEUBALUER, Marion 128,92 Kpsg-Pegnitz 28,9 Teiler

73 SCHUBERT, Manuela 1168,1  Kpsg-Pegnitz 1169,1 Teiler

74. | FISCHER, Anni 13715 5G Schwaig 1371.5 Teiler

75 RAMMING, Gertraud 14264 &G Schwaig | 1426.4 Teiler |

6. STROBEL, Lydia 16179 Edelweilk 16179 Teiler
Stemmenreuth

7T LINK, Gertrud | 23631 SY Halnbronn 23631 Tail_pr

Ausdruck vz 17 11207 16:52 23 - 080 ClicEoaratare-



